[image: msoA85F7]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	           Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.12.2020                                               ст. Голуха                                                                                     №46

О плане правотворческой, контрольной и
организационной деятельности Совета
депутатов Голухинского
сельсовета Заринского района
Алтайского края на 2021 год

В соответствии  со статьей 10 Регламента Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить план правотворческой, контрольной и организационной деятельности Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам хозяйственного и социально-культурного развития сельсовета.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета	М.А. Звягина

image1.png